Заявка №  от __________ к Договору _____________
на оказание транспортных услуг по перевозке негабаритного груза

«________________» именуемое в дальнейшем «Заказчик», в лице Генерального директора ______________________, с одной стороны, и , именуемое в дальнейшем «Перевозчик», в лице Директора, с другой стороны, заключили настоящий Заявку о нижеследующем:

1. Исполнитель организовывает доставку  груза, указанного в заявке:

	Дата и время подачи автотранспорта

	Место погрузки

	Контактное лицо и телефон на погрузке

	Место выгрузки

	Контактное лицо и телефон на выгрузке

	Модель и гос. номер тягача
Модель и гос. номер прицепа
ФИО водителя и паспортные данные

	Маршрут движения
	На усмотрение перевозчика

	Согласованная ставка
	__________ рублей, включая НДС

	Срок и форма оплаты
	__% предоплата за __ банковских дней до начала перевозки, __% по факту выгрузки. Безналичный расчет

Сведения о грузе

	Наименование груза
	 Кол-во мест
	   Вес, кг
	     Характеристики грузов, мм

Дополнительные условия:

- Нормативное время на погрузку – 10-часовая рабочая смена (1 световой день)
- Нормативное время на выгрузку – 10-часовая рабочая смена (1 световой день)

- Сверхнормативный простой автопоезда - ____________ рублей, включая НДС
	 Заказчик
/____________/
М.П.                         (подпись)
	Перевозчик
М.П.                        (подпись)